
 

PORTARIA N° 107, DE 15 DE MARÇO DE 2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

        

 

  RESOLVE: 

 

REVOGAR os termos da Portaria n°104, de 15 de março de 2022 e 

NOMEAR, em caráter efetivo, CLEONICE BOENO DA MAIA, para ocupar o cargo 

de AGENTE ADMINISTRATIVO, Classe A, Padrão EF5, 40 horas semanais, 

Regime Jurídico Estatutário, e cumprir estágio probatório, por ter sido aprovada no 

Concurso Público Municipal, Edital de Abertura n° 001/2018, classificada em 19° lugar, 

conforme Edital de Homologação do Resultado Final n° 020/2018, sendo lotada na 

Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento. 

                                    

               Presidente Lucena, 15 de março de 2022. 

                                       

                        GILMAR FÜHR                                                   

                                  Prefeito Municipal  

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, interino.  


